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Розрахунок податку на прибуток постійних представництв

27 липня 2016 року набрав чинності Наказ Міністерства фінансів України № 544 «Про затвердження форм та Порядку розрахунку
податку на прибуток нерезидентів, які провадять діяльність на території України через постійне представництво» від 13 червня 2016
року. Цим Наказом Міністерство фінансів України затвердило порядок розрахунку податку на прибуток України нерезидентів, що
здійснюють в Україні господарську діяльність через постійні представництва.

Так, Порядок передбачає, що нерезидент, який провадить свою діяльність в Україні та за її межами і при цьому не визначає прибуток
від своєї діяльності, що ведеться ним через постійне представництво в Україні, визначає суму прибутку, що підлягає оподаткуванню в
Україні, на підставі складення окремого балансу фінансово-господарської діяльності, погодженого з контролюючим органом за
місцезнаходженням постійного представництва.

У Наказі Міністерство фінансів України також затвердило форми розрахунку податку на прибуток нерезидента, а саме форму
Розрахунку податку на прибуток нерезидента, який провадить діяльність на території України через постійне представництво, на
підставі складення окремого балансу фінансово-господарської діяльності та форму Розрахунку податку на прибуток постійного
представництва нерезидента, визначеного шляхом застосування до суми отриманого доходу коефіцієнта 0,7.
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